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Sentral beliggende topp‑  
og hjørneleilighet midt i  
hjerte av Sinnes. 
Selges møblert. 
Velkommen til Soleidalen 77‑ en meget fin og trivelig fritidsbolig med  
bra standard og sentral beliggenhet. Herfra ligger alt av fjellets  
fasiliteter i umiddelbar nærhet. Ålsheia alpinanlegg er kun noen  
skøytetak unna og det samme gjelder flere av områdets  
langrennsløyper. 
Afterski på Fjellstua med sitt gode kjøkken og stemningsfulle  
atmosfære ligger kun 100m unna leiligheten. 
Sommerhalvåret byr nærområdet bl.a på fjellgolf, klatrepark (høyt &  
lavt) og nydelige turområder.
Dagligvarehandel kun 1 min med bil.

Parkering for 2 biler hvor kun 1 er merket. 
Fleksi overtagelse. Selges med møbler.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 329,‑
Selger:	 Renate Gimre

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2003
BRA‑i/      BRA Total	  57/      57 kvm
Tomtstr.:	 1370 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 9, bnr. 50
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1413250035

Gerry Carlmark
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 48 358
E‑post	 gerry.carlmark@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 57 m² Entrè/       gang, 2 soverom, vaskerom, bad, stue/       kjøkken.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1370 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt.

Beliggenhet
Leiligheten har en svært sentral beliggenhet med alt av fjellets fasiliteter i umiddelbar  
nærhet. Herfra kan en spenne på seg skiene og ta noen skøytetak til alpinanlegget i  
Ålsheia eller en langrennstur over Sinnesvannet til idylliske Furåsen. 
Afterski på Fjellstua med sitt gode kjøkken og stemningsfulle atmosfære ligger kun  
100m unna leiligheten. 
Gangavstand også til daglivarehandel på GP'en (knapt 1 min med bil).
Sinnes byr også på flere aktiviteter i sommer halvåret med flotte tur‑ og  
utfluktsattraksjoner i nærområdet. Fjellgolf, klatrepark og diverse vannaktiviteter ligger  
også like i nærheten eller innenfor behagelig rekkevidde med bil.

Bebyggelsen
Området er stort sett bebygget med tilsvarende leilighetsbebyggelse.
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Bygningssakkyndig
Terje Tollefsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur/       såle med i sted‑støpt betong. Yttervegger med bindingsverk i  
trekonstruksjoner som utvendig er kledd med trepanel. Etasjeskille med trebjelkelag.  
Vindu med dobbelt glass. Saltak tekket med torvtak.

Innhold
2. etg: Entrè/        gang, vaskerom, bad, 2 soverom, stue/        kjøkken i åpen løsning. Kaldloft.
I tillegg er det felles bod/        skistall samt felles forsamlingslokale til disposisjon for  
sameierne.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

Balkong/        terrasse, platting:
Mindre skjevheter er observert. Rekkverket tilfredsstiller krav til høyde på  
oppførings‑tidspunktet, men er lavere en enn forskriftskrav på 100 cm. Høyde på  
rekkverk 98 cm.

Vinduer og dører:
Beslag ved terskel til terrasse‑dør er ikke montert TG 2. Vinduer og dører for øvrig har  
nådd over halvparten av forventet funksjonstid TG 2.

Loft:
Det registreres manglende isolering av ventilasjons‑kanal på kaldt‑loft TG 2.

Etasjeskille og gulv på grunn:
Ved enkel nivellering er det registrert en høydeforskjell på 13 mm. Stedvis noe knirk.

Kjøkken (avtrekk):
Avtrekk fungere med enkel test. Avtrekk har normal funksjon idag. TG 2 settes med  
bakgrunn av at garantitid er overgått (5 år).

Avløpsrør:
Avløpsrør har overgått over halvparten av sin forventet brukstid TG 2.
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